
Convocazione delle persone candidate ammesse a colloquio - procedura di selezione
pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca
Progetto cod. 2120-0020-553-2023 - SMART DIM – SMART Digital Inclusive
Manufacturing - CUP H77G23000150002
Bando per n. 1 assegno di ricerca - DGR 553/2023- “PR VENETO FSE+ 2021-
2027 Priorità 2 - Istruzione e formazione”
Titolo assegno “Ricerca applicata sui fattori di adozione per l'innovazione
digitale nelle imprese sociali di inserimento lavorativo”, tutor dott. Maurizio
Busacca
Rif. Bando Rep. n. 988/2024 prot. n. 0178713 del 16/07/2024

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA
DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA E BENI CULTURALI

Il Direttore del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca dal titolo “Ricerca
applicata sui fattori di adozione per l'innovazione digitale nelle imprese sociali di
inserimento lavorativo”, della durata di 12 mesi, finanziato con i fondi del progetto “SMART
DIM – SMART Digital Inclusive Manufacturing”, cod. 2120-0020-553-2023, CUP
H77G23000150002, tutor dott. Maurizio Busacca, presso il Dipartimento di Filosofia e Beni
Culturali, rif bando rep. n. 988/2024 prot. n. 0178713 del 16/07/2024, pubblicato in data
17/07/2024 nella pagina web di questo Ateneo: link.

VISTO l’art. 6 del bando succitato;
VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca;
VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 19/08/2024

Dispone:

sono convocate al colloquio che si terrà il giorno 02/09/2024 alle ore 10:00 in modalità telematica tramite
Google Meet, al link:

meet.google.com/apz-pjpv-yno

le seguenti persone candidate:

Cognom
e

Nom
e

Data di
nascita

Punteggi
o

Ammissione al colloquio (soglia minima per
l’ammissione 42 punti)

L. V.  25/06/1998 43 punti Ammess*
** candidat* C. L. nat* il 29/03/1979 non è risultat* ammissibile non essendo in possesso del requisito per la
partecipazione alla selezione “laurea magistrale (o equiparato) di ambito Economico oppure Sociologico oppure
Statistico oppure di ambito affine o di titolo equivalente conseguito all’estero e curriculum scientifico professionale
idoneo allo svolgimento di attività di ricerca” (art. 2.1 del bando) ed avendo superato la soglia di età prevista per le
persone destinatarie dell’Assegno di ricerca (fino a 35 anni compiuti come da All. B della DGR 553/2023- ” PR VENETO
FSE+ 2021-2027 Priorità 2 - Istruzione e formazione”).

FIRMATO
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

DI FILOSOFIA E BENI CULTURALI
Prof. Giovanni Maria Fara

Visto
R.P.A.
LA SEGRETARIA
DEL DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA E BENI CULTURALI
Avv. Esterita Vanin

Settore Ricerca ricerca.fbc@unive.it 1

http://www.unive.it/assegniscaduti
mailto:ricerca.fbc@unive.it

		2024-08-28T10:42:55+0200
	IT
	Giovanni Maria Fara


		2024-08-28T11:42:45+0200
	IT
	Francesco Levorato




